MEFERI PDA 2 MEFERI
BATTLE CARD - 1

Pr.OdUCt Brand Name Froduct Model CPU RAM/Stockage Connectivity
Picture Name

Qualcomm QC4490

Datalogic Memor 12 Android 13 > 4GHzZ 6.0" FHD+ 6/64 Go Wi-Fi 6E Halogen DE2121-DL
Datalogic Memor 17 Android 13 Qualcorm AC4450 6.0" FHD+ 6/64 Go 5G, Wi-Fi 6E Halogen DE2121-DL
Datalogic Memor 30 Android 13 Qualcomm QCM4490 6.0" 8/128 Go 5G, Wi-Fi 6E Halogen DE2121-DL
Honeywell CT32 Android 14 > 18 Qualcomm QCM4490 6" FHD Gorilla Glass 5 6/128 Go ou 8/128 Go == WI-II:\;I?(E' s FlexRange™
Honeywell CcT37 Android 14518 Qualcomm QCs44g0 © 11D Gorila Glass 8/128 Go 5G, Wi-Fi 6E, NFC FlexRange™
Honeywell CT70 Aidekpote | CHEEETm Qe eeia] & ARl Cailn Eless 8/128 Go 5G, Wi-Fi 7, CBRS FlexRange™
+ NPU Victus
Honeywell CT47 Android 12 Qualcomm QCM6490 5.5" FHD+ 6/128 ou 8/128 Go 5G, Wi-Fi 6E FlexRange XLR
Honeywell EDA52 Android 12 QeI 5.5" Gorilla Glass 4/64 Go 4G, Wi-Fi 5 S0703
Snapdragon
Honeywell EDA57 Android 12 CUElEamITT 5.5" Gorilla Glass 4/64 ou 8/128 Go 5G, Wi-Fi 5 S0703
Snapdragon
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Pr.OdUCt Brand Name Froduct Model CPU RAM/Stockage Connectivity
Picture Name

MEFERI ME61 Android 15 Snapdragon 680 6.0" 4/64 Go 5G, Wi-Fi 6E Honeywell HS7

Zebra SE4770 ou

MEFERI MEG3 Android 15 Qualcomm QCM4490 6.0" FHD+ 8/128 Go 5G, Wi-Fi 6E
Honeywell HS7

Newland MT93 Megattera Pro Android 13 Octa-core 2.2GHz 5.5"HD 4/64 Go Wi-Fi 6, 4G 2D imager

Newland MT95 Android 13 Octa-core 2.4GHz 6.1" HD+ 4/64 Go 5C, Wi-Fi 6 1D/2D Megapixel

4G, Wi-Fi 5, BT 5.0,

Newland NFT10 Pilot Pro Android 11 AER Octa-core 2.0 GHz 5.7" (1440x720) 4/64 Go NFG 1D/2D Megapixel
Point Mobile PM75 Android 11 Cuelzalimn 545" HD+ 4/64 Go Wi-Fi 6, LTE 1D/2D
Snapdragon
Point Mobile PM86 Android 11 Gitzleo i 5.0" FHD 4/64 Go Wi-Fi 6, LTE 1D/2D
Snapdragon
Point Mobile PM95 Android 13 Qualcomm Octa-core 6.0" FHD+ 6/64 ou 8/128 Go 5G, Wi-Fi 6E 1D/2D N5703
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Unitech

Unitech

Urovo

Urovo

Urovo

Zebra

Zebra

Zebra

EA660

PA768

DT50 5G

DT50S

DT610

TC27

TC52ax

TC53e

Android 13

Android 12

Android 12

Android 12

Android 15

Android 13

Android 13

Android 13

Octa-core 2.4GHz

Qualcommm QCM6490

Octa-core 2.2GHz

Octa-core 2.2GHz

Qualcomm QCM6690

Qualcomm 5430

Qualcomm Octa-core

Qualcomm Octa-core

6.0" Gorilla Glass
Victus

6.0" Gorilla Glass

5.7" HD+

5.7" HD+

6.0" FHD+

6.0" FHD+

5.0" FHD

6.0" FHD

4/64 ou 6/128 Go

8/128 Go

8/128 Go

8/128 Go

8/128 Go

6/64 ou 8/128 Go

6/64 Go

6/64 ou 8/128 Go

5G, Wi-Fi 6E

Wi-Fi 6E

5G, Wi-Fi 6

4G, Wi-Fi 6

5G, Wi-Fi 7

5G, Wi-Fi 6E

Wi-Fi 6

Wi-Fi 6E

2 MEFERI

Pr.OdUCt Brand Name Froduct Model CPU RAM/Stockage Connectivity
Picture Name
-

1D/2D longue portée

2D LR

2D imager

2D imager

1D/2D, RFID intégré

SE4710 ou SE55

SE4720

SE4720 ou SE5500
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Product Product Model : Dimensions :

Datalogic

Datalogic

Datalogic

Honeywell

Honeywell

Honeywell

Honeywell

Honeywell

Honeywell

Memor 12

Memor 17

Memor 30

CT32

CT37

CT170

CT47

EDA52

EDA57

IP65/IP67 4680
IP65/1P67 4680
P67 4680

IP65/IP68, chute 1.8 m 4500 mAh

IP65/IP68, chute 1.5 m 4500 mAh

IP65/IP68, chute 2.4 m 4775 MAh (7692 mAh

option)
IP67, chute 2.4m 4775 mAh
P67 4500 mAh
P67 4500 mAh

245

245

314

269 g

241g

310¢g

3009

#N/A

#N/A

165%x76,7x13,5 Design compact
165%x76,7x13,5 Scanner performant
167,6x78,6x17,7 Recharge sans fil

Mobility Edge,
robustesse,
connectivité avancée

166 x 76.9 x 139 mm

Design compact,
167.4 x 76 x 126 mm  Android Enterprise
Recommended

Connectivité ultra
moderne, batterie
option XL

170 x 79 x 19 mm

Scanner longue portée

TR et robustesse

#N/A Bon .ra,ppo.rt
qualité/prix
#N/A Connectivité 5G

Pas de 5G

Moins d'accessoires

Prix élevé

Prix premium

Moins robuste que
CT70

Prix tres élevé

Poids et ergonomie

Pas de 5G

Wi-Fi moins avancé
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MEFERI

MEFERI

Newland

Newland

Newland

Point Mobile

Point Mobile

Point Mobile

ME61

MEG3

MT93 Megattera Pro

MT95

NFT10 Pilot Pro

PM75

PM86

PM95

P67

IP67

P67

IP67

IP67, chute 1.5m

IP67

P67

IP65/1P68

5000 mAh

5000 mAh

5000 mAh

6000 mAh

4800 mAh

5800 mAh

4080 mAh

4950 mAh

#N/A

280¢g

#N/A

280 ¢

2759

#N/A

#N/A

300 g

#N/A

165x78x17 mm

#N/A

165x78x17 mm

162x75%x14 mm

#N/A

#N/A

165x78x18 mm

2 MEFERI

Android récent

Scanner configurable

Prix attractif

Batterie haute
capacité

Design smartphone +
Android Enterprise
Recommended

Robustesse IP67

Bon rapport
qualité/prix

Hot-swap batterie

Product Product Model : Dimensions :

Marque émergente

Support global
incertain

Moins robuste

Ecosystéme logiciel
minimal

Pas de 5G

Pas de RFID

Moins de
fonctionnalités
avancées

Support logiciel limité
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Product
Picture

) > 3

Urovo

Urovo

Urovo

Zebra

Zebra

Zebra

MEFERI

START YOUR NEW JOURNEY

Brand Name

Unitech

Unitech

Froduct Model Robustness Battery (mAh)

Name

EA660 IP65/1P68 5000 mAh
PA768 P67 6000 mAh

DT50 5G IP67, chute 1.5m 5000 mAh
DT50S IP67 5000 mAh
DT610 1P67 4000 mAh
TC27 1P68 3800 mAh
TC52ax IP65/IP68 4680 mAh
TC53e IP65/IP68 4680 mAh

+86 400-1818-815 meferi@meferi.com

Weight (g)

2699

300 g

#N/A

#N/A

2309

2369

2559

2829

www.meferi.com

Dimensions

(mm)

162.9x77x14.9 mm

170x78%17 mm

#N/A

#N/A

165%x76.2x12.9 mm

165%x76.3x12.5 mm

163.7x75.5x18.6 mm

164.8x77.35x16.75 mm

2 MEFERI

Robustesse et scanner
longue portée

Scanner longue portée

Connectivité avancée,
hot-swap

Prix compétitif

Connectivité ultra
moderne

Scanner IntelliFocus

Durabilité et support
mondial

Ecosystéme logiciel
complet

Weak points

Pas de RFID

Moins d'options
premium

Support limité

Moins de

fonctionnalités

premium

Prix élevé

Batterie faible

Batterie moyenne

Prix élevé

Address: Unit 3-2, Building 4, No. 2555, Section 2, Huanglong Avenue,
Shuangliu District, Chengdu 610000, Sichuan, P.R. China
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